UBND HUYỆN AN PHÚ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93/PVHTT   An Phú, ngày 24 tháng 4 năm 2024
V/v góp ý dự thảo kế hoạch tổ chức Hội thảo

định hướng và giải pháp khai thác phát triển

du lịch huyện An Phú

  Kính gửi:

       - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

       - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

       - Phòng Kinh tế – Hạ tầng;

       - Phòng Tài nguyên – Môi trường;

       - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện;

       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Căn cứ vào ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ và Kết luận của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tại Hội nghị tổng kết tình hình kinh tế - xã hội

năm 2023 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 (Thông báo số

110/TB-VP của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện An

Phú).

Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ

chức Hội thảo định hướng và giải pháp khai thác phát triển du lịch huyện An

Phú.

Để kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch. Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị các đơn vị đóng góp ý kiến dự thảo Kế

hoạch đến hết ngày 04/5/2024 qua phần mềm iOffice – Phòng Văn hóa và

Thông tin. Sau thời gian đóng góp nếu các đơn vị không gửi văn bản xem như

thống nhất.

Rất mong các đơn vị phối hợp thực hiện. Trân trọng/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lý Thị Tuyết Trinh

		2024-04-24T13:56:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!